

Romancevej 31 ApS

Kollerupparken 35, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 40 13 25 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Kim Almlev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Romancevej 31 ApS
Kollerupparken 35
2665 Vallensbæk Strand

Telefon: 22332960

CVR-nr.: 40 13 25 70

Stiftet: 21. december 2018

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Almlev, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Modervirksomhed

Kim Almlev Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 139.082 mod 111.091 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44.063 mod 23.443 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er fortsat opmærksom på at anpartskapitalen er tabt, men forventer denne reetableret ved positiv drift i fremtiden.

Ledelsen anser det som forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets moderselskab har accepteret at bibeholde sin mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 2.902 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor, samt har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed det kommende år.

Moderselskabets tilbagetrædelse og støtte er gældende frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2023 på den ordinære generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	139.082	111.091
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.711	-19.711
Driftsresultat	119.371	91.380
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.825	-61.320
Resultat før skat	56.546	30.060
3 Skat af årets resultat	-12.483	-6.617
Årets resultat	44.063	23.443
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	44.063	23.443
Disponeret i alt	44.063	23.443

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.063.027	2.078.438
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.242	12.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.071.269</u>	<u>2.090.980</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.071.269</u>	<u>2.090.980</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.610	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	114.461
Tilgodehavender i alt	<u>19.610</u>	<u>114.461</u>
Likvide beholdninger	<u>600.895</u>	<u>484.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>620.505</u>	<u>599.199</u>
Aktiver i alt	<u>2.691.774</u>	<u>2.690.179</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Overført resultat	-377.972	-422.034
Egenkapital i alt	-327.972	-372.034
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.264	15.945
Hensatte forpligtelser i alt	18.264	15.945
Gældsforpligtelser		
8 Deposita	49.895	49.895
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.901.759	2.957.520
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.951.654	3.007.415
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.164	0
Anden gæld	19.664	18.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.828	38.853
Gældsforpligtelser i alt	3.001.482	3.046.268
Passiver i alt	2.691.774	2.690.179
1 Usikkerhed om going concern		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften.

Ledelsen anser det som forsvarligt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje, idet selskabets moderselskab har accepteret at bibeholde sin mellemregning, som er indregnet under langfristede gældsforpligtelser med i alt 2.902 t.kr., og vil understøtte, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke vil blive krævet indfriet før selskabets økonomiske forhold giver mulighed herfor, samt har tilkendegivet at stille den nødvendige finansiering til rådighed det kommende år.

Moderselskabets tilbagetrædelse og støtte er gældende frem til vedtagelsen af årsregnskabet for 2023 på den ordinære generalforsamling.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	58.700	57.835
Andre finansielle omkostninger	4.125	3.485
	62.825	61.320
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.164	0
Årets regulering af udskudt skat	2.319	6.617
	12.483	6.617

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	2.109.260	2.109.260
Kostpris 31. december 2022	2.109.260	2.109.260
Afskrivninger 1. januar 2022	-30.822	-15.411
Årets afskrivninger	-15.411	-15.411
Afskrivninger 31. december 2022	-46.233	-30.822
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.063.027	2.078.438
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	21.500	21.500
Kostpris 31. december 2022	21.500	21.500
Afskrivninger 1. januar 2022	-8.958	-4.658
Årets afskrivninger	-4.300	-4.300
Afskrivninger 31. december 2022	-13.258	-8.958
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	8.242	12.542

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	50.000	50.000
	50.000	50.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	-422.035	-445.477
Årets overførte overskud eller underskud	44.063	23.443
	-377.972	-422.034
8. Deposita		
Deposita i alt	49.895	49.895
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Deposita i alt	49.895	49.895
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	49.895	49.895
9. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.901.759	2.957.520
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.901.759	2.957.520
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.901.759	2.957.520
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Almlev Holding ApS, CVR-nr. 25836588, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Almlev

Direktør og dirigent

På vegne af: Romancevej 31 ApS

Serienummer: e1ecf252-0aa4-47d5-b971-05f8e6e4aba7

IP: 77.213.xxx.xxx

2023-06-01 18:53:36 UTC



Martin Bomholtz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 6ad50f49-cc60-41df-9d51-5f03034f87cf

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-06-01 19:30:23 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 91e7e677-a23e-4b52-8f77-6b4833c44f97

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-02 09:25:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: IQ74F-CEDGA-84ZQE-PF48H12D4M-ZAKYZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>